DNEVNI FINANSISKI IZVESTA)
ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
RASADNICKA BB

Podracun: 840-0000000334661-95

Datum: 18.10.2021. godine

STANJE SREDSTAVA NA TEKUCEM RACUNU NA DAN 13.10.2021

8.565.025,94

Prethodno stanje

Uplate na tekuci racun
Isplate sa tekucéeg racuna
UKUPNO

8.575.348,85
2.803.666,08
2.813.988,99
8.565.025,94

UPLATE

Participacija-primarna
Plata
UKUPNO UPLATE

1ZVRSENA PLACANJA PO NAMENAMA

Plata

- OBJEDINJENA NAPLATA

- ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJECAR
Ostali troskovi poslovanja

- GENERALI OSIGURANIJE

- REGISTRACIJA VOZILA
UKUPNO ISPLATE
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2.500,00
2.801.166,08
2.803.666,08

2.798.037,99
1.122.000,27
1.676.037,72
15.951,00
12.715,00
3.236,00
2.813.988,99




